PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1° Andar- Centro - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 006/2021

Considerando a necessidade e o interesse público (art. 37, IX, da Constituição Federal} que
ensejaram a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL N!! 006/2021, a Prefeitura
Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, torna pública a chamada dos candidatos aprovados.

Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos, localizado na rua Travessa
Pavão, nº 80, térreo, bairro Nova Munique, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000, na data de 12 de abril
de 2023. no horário de 07h30 às 11h00 e de 12h00 às 16h30, munidos de toda a documentação
exigida no item 13 do Edital 006/2021, especialmente os listados no item 13.5 e seguintes.

CARGO CANDIDATO

9!! lugar-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
TEREZA DE JESUS VITÓRIO(PRAÇA RICA}

24!! lugar-AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
JULIO CESAR OLIVEIRA PASINATO(SEDE}

lQ!! lugar-ASSISTENTE SOCIAL SARYNA ZEN RAUTA

10!! lugar-AUXILIAR DE SECRETARIA
LARYSSA WEBER MARINESCOLAR (SEDE)

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 11 dias do mês de abril
do ano de 2023.

~~ ~
CÁTIA C\9'MS l-LKE /

Secretária Municipal de Administração e Recursos Human~s ~}:'.~

Pub:.cado ~~
'V

em H. /---'í~/ o2f)i,3